
 

 Pag. 1 di 2 
 

DECRETO 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Esiti – Bando n. 2 prot. n. 186963/VII/16 del 17/09/2024 per il conferimento di attività 

didattiche integrative curriculari ed extra curriculari 1° semestre a. a. 2024/2025 presso il 
Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate nell’ambito dei corsi di laurea attivati ai 
sensi del D.M. 270/04. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 
VISTA  la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 

25/03/2024, con cui è stata definita la programmazione didattica per l’a. a. 2024/2025;  
 

VISTO  il bando 186963/VII/16 del 17/09/2024, con scadenza il 03/10/2024, in particolare l’art. 6 
che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai sensi del 
punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione della corruzione 2024/2026; 

VISTO  il proprio Decreto rep. n. 84/2024 prot. n. 199978/VII/16 del 4/10/2024 relativo alla 
nomina della commissione giudicatrice;   

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 202709/VII/16 del 10/10/2024 riunitasi 
in data 09/10/2024 per la valutazione comparativa delle candidature pervenute;  

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per l’effetto, di dichiarare il seguente vincitore:  
 
 
 

c
o

d
. i

n
se

g
n

a
m

e
n

to
  

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 

In
se

g
n

am
e

n
to

  

S
S

D
 In

se
g

n
am

e
n

to
 

se
m

 

c
fu

 

O
R

E
 

ti
p

o
 a

tt
iv

it
à 

C
D

S
_

O
F

F
E

R
T

A
_

C
O

D
 

A
N

N
O

 D
I C

O
R

S
O

  

V
IN

C
IT

O
R

E
 

20053 CHIMICA CHIM/07 S1 6 24  
TUTORATO TQP 24-25 A 
SOSTEGNO 

20-
270-TE 1 DI PIETRO PATRIZIA 

 

23027 CHIMICA CHIM/07 S1  6 30 
TUTORATO TQP 24-25 A 
SOSTEGNO 23-270 1 SCOTTI MASSIMO 

 

20064  

TECNICA E 
PIANIFICAZIONE 
URBANISTICA (1+2 
SEM) ICAR/20 S1 9 18 TUTORATO DI GRUPPO 

20-
270-TE 2 RODESCHINI MARTA 

 

161009
-1 

STRUCTURAL 
MONITORING ICAR/08 S1 3 6 TUTORATO DI GRUPPO 

161-
270-EN 2 ZOLA MAURIZIO 

 

23041-
1 ELETTROTECNICA 

ING-
IND/31 S1 6 14 ESERCITAZIONI curriculari 23-270 2 

STERPI FILIPPO 
EDOARDO 

 

20111-1 
MODULO DI 
STATISTICA 

SECS-
S/02 S1 6 12 TUTORATO DI GRUPPO 

20-
270-TE 2 MORICOLI ANDREA 

 

 
 
Legenda  
23-270   Laurea in Ingegneria Meccanica 
20-270-TE Laurea in Ingegneria delle Tecnologie per l’Edilizia 
161-270-EN Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart Technology Engineering 
 
 
 



 

 Pag. 2 di 2 
 

 
 
 
 

 
                                                                                                  IL DIRETTORE 

 
 Prof. Giuseppe Franchini 
 
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 


		2024-10-10T14:44:00+0200
	IT
	Giuseppe Franchini




